SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỔ QĐ404

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- QĐ404 Bình Phước, ngày       tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Kết luận cuộc họp trực tuyến ngày 08/11/2021 về việc tổ chức xây dựng Đề

án phát triển hệ thống sơ chế, bảo quản sau thu hoạch

trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Hôm nay, vào lúc 9 giờ 30 phút ngày 08/11/2021, Phó Giám đốc Sở Nông

nghiệp và PTNT Hoàng Mạnh Thường chủ trì cuộc họp trực tuyến về tổ chức xây

dựng Đề án phát triển hệ thống sơ chế, bảo quản sau thu hoạch trên dịa bàn tỉnh

Bình Phước.

I. Thành phần tham dự:

- Ông Hoàng Mạnh Thường Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Tổ

trưởng chủ trì cuộc họp.

- Cùng với thành viên Tổ được thành lập tại Quyết định số 404/QĐ-SNN

ngày 02/11/2021của Sở Nông nghiệp và PTNT (Tổ QĐ404).

- 10/11 phòng Nông nghiệp và PTNT, phòng Kinh tế các thị huyện, thị xã,

thành phố. Vắng: huyện Phú Riềng.

II. Nội dung cuộc họp:

Sau khi nghe Đồng chí Hoàng Mạnh Thường Phó Giám đốc Sở Nông

nghiệp và PTNT triển khai nội dung cuộc họp, các văn bản liên quan và ý kiến

thảo luận của các thành viên tham dự cuộc họp. Đồng chí Hoàng Mạnh Thường

Phó Giám đốc Sở cho ý kiến các nội dung tại cuộc họp và các thành viên tham

dự cuộc họp thống nhất thực hiện các nội dung sau:

1. Thống nhất tên Đề án: “ Đề án phát triển hệ thống sơ chế, bảo quản sau

thu hoạch trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2021-2025 và tầm nhìn đến

năm 2030”.

2. Thống nhất lộ trình thực hiện Đề án:

 - Ngày 13/11/2021, hoàn thành sơ bộ Báo cáo đề cương Đề án.

 - Ngày 17/11/2021, Báo cáo lần 1 cho Ban Giám đốc Sở.

 - Ngày 25/11/2021, Báo cáo lần 2 cho Ban Giám đốc Sở.

 - Ngày 06/12/2021, Báo cáo thông qua lần 1 cho Ban chủ nhiệm 335.

 - Ngày 15/12/2021, Báo cáo thông qua lần 2 cho Ban chủ nhiệm 335.

 - Ngày 24/12/2021, Báo cáo thông qua Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 - Ngày 30/12/2021, Hoàn thiện trình UBND tỉnh ký ban hành.

2

 3. Hoàn thiện đề cương Đề án: Đồng chí Đỗ Minh Phương tổng hợp, hoàn

thiện theo ý kiến góp ý tại cuộc họp, trình Tổ trưởng trước 17h00 ngày

08/11/2021.

 4. Các thành viên Tổ 404 thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT căn cứ phân

công nhiệm vụ tại Kế hoạch số 19/KH-QĐ404 ngày 05/11/2021: Khẩn trương,

chủ động phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị liên quan nắm bắt thông tin, số liệu

cần thiết phục vụ xây dựng đề án đảm bảo yêu cầu tiến độ và hiệu quả.

 5. Đề nghị các phòng Nông nghiệp và PTNT, phòng Kinh tế các huyện, thị

xã, thành phố căn cứ Đề cương, phối hợp cung cấp thông tin hiện trạng, đề xuất

phương án thực hiện cụ thể của từng địa phương, nhu cầu kinh phí, các giải pháp

tổ chức thực hiện để có sở, thông tin xây dựng Đề án sát với thực tế.

Trên đây là kết luận cuộc họp trực tuyến ngày 08/11/2021 về tổ chức xây

dựng Đề án phát triển hệ thống sơ chế, bảo quản sau thu hoạch trên địa bàn tỉnh

Bình Phước của Tổ QĐ404./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (b/c)

- UBND các huyện, thị xã, tp; (p/h)

- Các thành viên Tổ QĐ404;

- Lưu: VT, PTNT (Hiên).

TỔ TRƯỞNG

Hoàng Mạnh Thường

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T11:45:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Thường<hoangmanhthuong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-09T14:12:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-09T14:12:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-09T14:12:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-09T14:12:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!